國立空中大學　書函

機關地址：高雄市三民區九如一路 797

號(空大高雄中心)

承辦人：高雄中心 林佩君

電話：07-3800566#1711

傳真：07-3800861

電子信箱：chug1977@mail.nou.edu.tw

受文者：如正本(社會工作與福利行政科等)

發文日期：中華民國113年3月7日

發文字號：空大高字第1133700138號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實習機構產學合作備忘錄.pdf

主旨：檢送本中心與實習機構簽定產學合作備忘錄五份，請查
照。

說明：
一、依據國立空中大學社會工作與福利行政科社會工作與社會

福利實習辦法(112上第2次系務會議修正通過)第十三條
(產學合作備忘錄)規定。以提供學生實習時選擇實習機構
之參考。

二、檢附本中心與財團法人高雄市私立慈德育幼院、社團法人
高雄市580家庭福利服務協會、庚欣護理之家、頤年護理
之家、高雄市私立全人老人長期照顧中心等五所機構簽訂
產學合作備忘錄(如附件)。

正本：社會科學系(社會工作與福利行政科)、推廣教育中心

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁

1132100139